
01 市道内山２号線道路改良工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

37,186,900小 宮 量 浩長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（株）小宮建設 代表取締役

¥38,324,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥34,644,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   星野　光圀

最 低 制 限 価 格

支店長西部道路（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥36,426,000¥40,068,600

落札36,426,000

37,021,200
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

原 田 繁 盛

対馬支店 星 野 光 圀

対馬支店

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ハラダ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

星野建設（株）   対馬支店

結 果

青 柳 智 佳 也 37,003,700

対馬市厳原町内山地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午前10時0分
入 札 結 果

市道内山２号線道路改良工事

3

4



02 市道鰐浦落土線道路改良工事（２工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

8,374,600小 宮 量 浩長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（株）小宮建設 代表取締役

¥8,721,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥7,873,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   青柳　智佳也

最 低 制 限 価 格

支店長西部道路（株）

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥8,284,800¥9,113,280

類似落札済8,428,000

8,328,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

原 田 繁 盛

対馬支店 星 野 光 圀

対馬支店

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ハラダ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西部道路（株）   対馬支店

結 果

青 柳 智 佳 也 落札8,284,800

対馬市上対馬町鰐浦地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午前10時20分
入 札 結 果

市道鰐浦落土線道路改良工事（２工区）

3

4



03 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（２工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

10,160,000長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

10,185,300長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

10,133,900長崎県対馬市上県町飼所８７０

不適格10,029,600

三 槻 太

代表取締役

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

10,100,500
（最低制限価格未満）

落札

10,169,000

10,084,400
（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

梅 野 和 彦

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）今村組

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８ 金 子 達 明

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

所長

（株）三槻組

対馬営業所

10,125,700

10,168,000糸 瀬 い ず み長崎県対馬市上県町飼所３３６

（株）対喜建設 代表取締役

（株）梅野組

（株）中原建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 10,102,200

橘 敏 弘

中 原 康 博

10,153,000

（有）橘建設 代表取締役

¥11,194,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥10,080,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大浦　祥久

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）榮建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥10,084,400¥11,092,840

10,109,000

10,151,000
支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

主 藤 庄 八 郎

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

大石建設（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大浦水道土木   

結 果

木 村 一 彦 11,000,000

対馬市美津島町尾崎地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午前10時40分
入 札 結 果

尾崎漁港水産生産基盤整備工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（２工区）

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

10,117,800長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

10,143,000９
15

16



04 根緒漁場消波堤災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

109,813,200長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

110,032,600９

（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

110,230,000長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

110,822,500

手 束 勉

取締役対馬営業所長

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

110,668,900

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

110,383,600

110,745,800

対馬営業所

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

主 藤 庄 八 郎

支店長

桐 谷 孝 芳

代表取締役

（有）橘建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 橘 敏 弘

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

（株）坂本組

対馬支店

109,890,000

（最低制限価格未満）

不適格110,065,500

不適格

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

対馬営業所

大石建設（株）

（株）今村組

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

所長

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８ 110,834,000

眞 崎 龍 介

金 子 達 明

110,449,500

（株）大川建設工業 代表取締役

¥121,808,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥110,556,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

所長（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所８２３

¥110,603,100¥121,663,410

不適格109,967,000

110,910,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

対馬営業所

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

本 石 吉 弥 不適格109,898,800

対馬市美津島町 根緒 地先

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午前11時0分
入 札 結 果

根緒漁場消波堤災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04 根緒漁場消波堤災害復旧工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

110,044,400長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 不適格

星野建設（株） 支店長

110,306,900長崎県対馬市厳原町東里１－４

小 宮 量 浩 落札

（株）小宮建設 代表取締役

110,603,100長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

110,098,500長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

110,526,300長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

110,164,300長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

17

18

19

20

15

16



05 安神漁港－２ｍ物揚場災害復旧工事

- ( - )

工 事 名

令和3年3月16日  午前11時20分
入 札 結 果

安神漁港－２ｍ物揚場災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

結 果

本 石 吉 弥 不適格29,038,600

対馬市厳原町 安神 地内

令和3年3月31日限り

所長（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所８２３

¥29,218,800¥32,140,680

不適格29,132,000

29,247,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み

糸 瀬 三 代 喜

対馬営業所

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

¥32,203,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥29,214,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

大石建設（株）

（株）今村組

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

所長

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８ 29,274,000

眞 崎 龍 介

金 子 達 明

32,211,000

（株）大川建設工業 代表取締役

29,305,000

29,242,100梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

29,102,800

29,073,900

対馬営業所

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

主 藤 庄 八 郎

支店長

桐 谷 孝 芳

代表取締役

（有）橘建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 橘 敏 弘

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

（株）坂本組

対馬支店

不適格

不適格

不適格

失格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格29,189,800

手 束 勉

取締役対馬営業所長 （最低制限価格未満）

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

29,015,800
（最低制限価格未満）

三 槻 太 落札

（株）三槻組 代表取締役

29,218,800長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

29,160,900９

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

長崎県対馬市厳原町日吉３０８



05 安神漁港－２ｍ物揚場災害復旧工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

29,044,900長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

29,276,900長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

木 村 一 彦 辞退

（株）榮建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

小 宮 量 浩 類似落札済

（株）小宮建設 代表取締役

28,023,500長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬支店 星 野 光 圀 失格

星野建設（株） 支店長

32,211,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

29,074,400長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



06 美津島総合公園野外ステージ屋根撤去工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

２１

井 幸 登 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

7,500,000長崎県対馬市上県町久原４１３

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

辞退辞退

手 束 勉

取締役対馬営業所長

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

6,950,000

対馬営業所

（株）不動商事

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

日 高 泰 邦

代表取締役

早 田 美 穂

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

（株）坂本組

辞退

7,200,000

辞退

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

（株）イチケン

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 辞退

梅 野 和 彦

古 賀 浅 治

9,689,000

（株）梅野組 代表取締役

¥7,663,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,917,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   早田　美穂

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中村建設

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

¥6,950,000¥7,645,000

失格7,732,500

辞退
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光 辞退

内 山 紀 子

（株）内山建設工業

商 号 又 は 名 称

日栄建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）不動商事   

結 果

平 山 亮 7,069,700

対馬市美津島町 雞知 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午前11時40分
入 札 結 果

美津島総合公園野外ステージ屋根撤去工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06 美津島総合公園野外ステージ屋根撤去工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

7,048,800長崎県対馬市厳原町国分１２７７

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

7,599,000

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

7,155,500長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

三 槻 太 辞退

（株）三槻組 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

7,300,000長崎県対馬市厳原町下原４５９

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

7,420,000長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

秋 永 伸 辞退

対馬道路サービス（株） 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３０２

今 井 亮 介 辞退

（株）テッケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

5,900,000長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

（最低制限価格未満）

田 口 太 恵 子 不適格

（有）田口建設 代表取締役

6,250,000長崎県対馬市峰町三根１２３

橘 敏 弘 辞退

（有）橘建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町今里１６４

桐 谷 孝 芳 失格

（株）東邦 代表取締役

10,000,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

村 瀬 義 博 辞退

（有）高原組 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

27

28

25

26



07 赤島漁港Ｌ護岸災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

島 居 一 成 失格

（有）シマイ 代表取締役

2,969,000
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

失格3,318,000

村 瀬 裕 亮

代表取締役

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（有）東亜工業

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

井 幸 登

代表取締役

長 瀬 安 子

代表取締役

（株）武末建設 長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 武 末 高 明

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

村瀬水道土木（有）

3,000,000

落札2,689,400

失格

熊 本 源 治長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

源建設 代表者

（有）中部緑化土木

（有）誠進

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

佐 伯 恒 彦

糸 瀬 清 次 郎

辞退

（有）佐伯建設 代表取締役

¥2,968,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,678,400

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   熊本　源治

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）中央産業

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

¥2,689,400¥2,958,340

辞退辞退

辞退
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光 辞退

藤 島 光 彦

（株）ハルカ

商 号 又 は 名 称

日栄建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

源建設   

結 果

中 原 成 江 失格3,000,000

対馬市美津島町 鴨居瀬 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午後1時10分
入 札 結 果

赤島漁港Ｌ護岸災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



08 高浜漁港Ｍ護岸災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

島 居 一 成 落札

（有）シマイ 代表取締役

2,589,300
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

不適格2,587,000

村 瀬 裕 亮

代表取締役

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

辞退
（最低制限価格未満）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（有）東亜工業

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

井 幸 登

代表取締役

長 瀬 安 子

代表取締役

（株）武末建設 長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 武 末 高 明

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

村瀬水道土木（有）

6,257,800

類似落札済2,583,400

失格

熊 本 源 治長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

源建設 代表者

（有）中部緑化土木

（有）誠進

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

佐 伯 恒 彦

糸 瀬 清 次 郎

辞退

（有）佐伯建設 代表取締役

¥2,851,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,588,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）中央産業

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

¥2,589,300¥2,848,230

辞退辞退

辞退
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光 辞退

藤 島 光 彦

（株）ハルカ

商 号 又 は 名 称

日栄建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

中 原 成 江 2,840,000

対馬市美津島町 雞知 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年3月16日  午後1時30分
入 札 結 果

高浜漁港Ｍ護岸災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



09 比田勝中央橋整備工事建物事後調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

失格

1,350,000

柴 田 孝 文

所長

（株）オリエントアイエヌジー 長崎県対馬市厳原町久田６８－１

根 〆 憲 治

長崎県対馬市厳原町桟原７－１

所長

対馬営業所

対馬営業所

対馬営業所

1,350,000

1,330,000清 水 達 明
－３

（株）長崎測量設計 所長

対馬営業所

西日本開発（株）

復建調査設計（株）

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長長崎県対馬市厳原町下原４５１

1,350,000

神 宮 吉 幸

西 村 圭 司

1,370,000

太洋技研（株） 所長

¥1,365,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,028,152

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   齋藤　基

最 低 制 限 価 格

支店長扇精光コンサルタンツ（株） 対馬支店

長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

¥1,270,000¥1,397,000

1,330,000

1,370,000
所長長崎県対馬市厳原町田渕９０１

所長

飯 塚 実 失格

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計

商 号 又 は 名 称

県北土地開発（株） 対馬営業所

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

扇精光コンサルタンツ（株） 対馬支店   

結 果

齋 藤 基 落札1,270,000

対馬市上対馬町 比田勝 地内

令和3年3月31日限り

業 務 名

令和3年3月16日  午後2時5分
入 札 結 果

比田勝中央橋整備工事建物事後調査委託

3

4

7

8

5

6


